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Styrelsen for Brf Juvenalen 4 far hirmed avge arsredovisning for rikenskapsaret 2011, vilket &r
foreningens femte verksamhetsar.

Om inte sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor. Uppgift inom parentes avser foregaende ar.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Foreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i foreningens hus
upplata bostadslagenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegriansning. Upplatelse far dven
omfatta mark som ligger i anslutning till fosreningens hus, om marken skall anvéndas som komplement till
bostadsligenhet eller lokal. Foreningen &r en seniorforening varfor foreningen i forsta hand antar fysisk
person som fyllt 55 &r vid ans6kan om medlemskap. Styrelsen skall snarast, normalt inom en méanad fran
det att skriftlig ansokan om medlemskap kom in till foreningen, avgdra fragan om medlemskap.

Foreningens fastighet
Foreningen har forvirvat fastigheten Juvenalen 8 i Solna kommun den 29 mars 2006.

Foreningens fastighet bestar av tva flerbostadshus i sex vaningar med totalt 41 bostadsritter samt kéllare.
Den totala boytan ir ca 3 607 m2.

Fastigheten ar fullvirdesforsikrad hos If.

Gemensamma utrymmen
I hus 1 entréplan finns en gemensamhetslokal med 6vernattningsrum.

Visentliga servitut
Foreningen har ett formansservitut avseende in- och utfart.

Forvaltning
Teknisk forvaltni
Avtal finns med A.S Underhall AB.

Ekonomisk forvaltning
Ekonomisk forvaltare sedan 2009 4r UBC Ekonomisk Forvaltning i Sverige AB.

Foreningens ekonomi

Foreningens fastighetslan 4r placerade till villkor som framgér av not.10.

Fastiet if
Bostadsligenheterna ir helt befriade fran fastighetsavgift i fem ar, fran 2012 belastas fSreningen med halv
fastighetsavgift i fem ar ddrefter med full fastighetsavgift.

Rintebidrag
Foreningen har under 4ret erhallit rintebidrag med 52 558 kronor. Réntebidraget kommer successivt aft
minskas och kommer att vara helt avvecklat fr.o.m. 2012.
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Arsavgifter
Arsavgifterna har varit oforindrade sedan januari 2009. Den genomsnittliga arsavgiften ar 710 kr/m2-

Styrelsen har beslutat om oforindrade arsavgifter 2012.

Foreningsfragor
Foreningen hade vid arets slut 63 (63) medlemmar, samt 1 dodsbo.

Samtliga bostadsritter var upplatna vid arets slut. Under aret har en ligenhet, 2203, dverlatits.

Verksamhet under éret

Under 2011 har tva staddagar genomforts med stort deltagande. Verksamheten avslutades med
korvgrillning pa garden.

Tv4 Pubafinar har genomforts, kriftskiva avhillits. Samtliga evenemang till sjalvkostnadspris.
Foreningen ersatte adventskaffet med 5-arsjubileum med buffé i gemensamhetslokalen. Ett mycket
uppskattat evenemang,

Foreningen sade under aret upp avtalet med ComHem rorande leverans av tv, tele och bredband efter att
ha konsulterat medlemmarna i en enkit. Nya offerter har tagits in.

Avtal med Vattenfall har tecknats for tre ar framét till fast pris.

Brandsyn genomfSrdes under aret utan anmarkningar.

Separering av matavfall inleddes under éret.

Foreningen har krivt tillbaka skatt pa inkomstrantor fr o m 2006.

Ny fastighetsforsikring har tecknats hos If.

Backventiler har bytts i samtliga ligenheter. JM bekostade arbetet, FM Matsson bekostade materialet.
Vattenintringning i garaget har atgirdats. JM bekostade arbetet. Garantifraga.

Flaktsystemet har byggts om. Overliggare runt uteplatserna pa girden har platskotts. Spaljé har satts upp
lings girdens norrsida. Vil synligt gatunummer har satts upp vid 90:ans entré.

Solna stad har lagt ut stora stenar vid 94:ans brandvig for att forhindra trafik. Sa kallade "liggande poliser”
har placerats ut pa vigen upp till Solna gymnasium for att sinka hastigheten. Serviceavtal har tecknats :
med Norrenergi rorande fjarrvirmecentralen. -

Jane Cederqvist limnade styrelsen pa egen begiran under aret och ersattes av Monica Carlsson.

Styrelse

Efter ordinarie arsstimma den 17 maj har styrelsen haft foljande sammanséttning

Jan Carles Ledamot Ordforande
Krister Holmgvist Ledamot Vice ordforande
Benny Johansson Ledamot Fastighetsansvarig
Anniqua Sjogren Lindstrom Ledamot Sekreterare
Yvonne Strdmberg Nettarp Ledamot Ekonomi

Sten Tage R60s Suppleant

Mats Farell Suppleant

Monica Carlsson Suppleant

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av styrelsens ledaméter, tva i forening.
Styrelsen har under aret hallit 7 (8) stycken protokollforda sammantriaden.

For styrelsens ledaméter finns ansvarsforsikring tecknad hos Trygg Hansa.
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Revisorer
Gottings revision AB Ordinarie
Huvudansvarig Christina Gotting

Valberedning
Bjorn Ekenberg Sammankallande
Bengt Holmqvist

Foreningens stadgar
Foreningens stadgar har registrerats hos Bolagsverket den 17 mars 2006.

Nyckeltal

2011 2010 2009
Bokfort virde for fastigheten per m2 bostadsyta kr 39 216 39 256 39292
Lan per m2 bostadsyta kr 11172 11285 11520
Genomsnittlig skuldrinta % 3,37 2,45 3,52
Fastighetens belaningsgrad % 28,06 28,36 29,05

Genomsnittlig skuldrinta definieras som bokfdrd rintekostnad i forhallande till genomsnittlig laneskuld.
Fastighetens belaningsgrad definieras som fastighetslan i forhallande till balansomslutningen.

Avsiittning till yttre fond

Avsittning till foreningens fond for yttre underhall ska ske varje ar enligt stadgarna med minst 25 kr/m2
ligenhetsyta. Fonderade medel avser att bidraga till planerat underhall pa fastigheten. Eftersom fastigheten
4r nybyggd finns inget underhall planerat inom fem ar.

Resultatdisposition »
Till foreningsstimmans forfogande star foljande resultat:

balanserat resultat 1619490 -
arets resultat 524 284
2143774

Styrelsen foreslar att

till foreningens fond for yttre underhall,

i enlighet med stadgarna, avsittes 90 175
i ny rikning verfores 2 053 599
2143774

Foreningens ekonomiska stiillning
Foreningens ekonomiska stillning i dvrigt framgér av efterfsljande resultat- och balansrikning med noter.

)
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RESULTATRAKNING NOT
Intiikter

Arsavgifter bostader

Hyresintiikter garage, p-platser 1

Hyresintikter gemensamhetslokal
Ovriga rorelseintikter
Summa intikter

Kostnader for fastighetsforvaltning
Fastighetsskotsel

Taxebundna kostnader 4
Kabel-TV

Summa kostnader for fastighetsforvaltning

W

Ovriga externa kostnader

Administrationskostnader

Styrelsearvode, styrelse- och

medlemsersittningar 5
Revisionsarvode

Ovriga externa kostnader

Summa évriga externa kostnader

Avskrivningar 6,7
RESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER

Resultat fran finansiella investeringar

Ovriga rinteintikter

Rintekostnader och liknande resultatposter
Rintekostnader for fastighetslan

Avgar rantebidrag

Summa resultat fran finansiella investeringar

RESULTAT FORE SKATT

ARETS RESULTAT

@Lv

110101
-111231

2 560 860
262 212
16 750

2

2 839 824

-203 423
-410 291

-45 116
-658 830

-83 981
-73 431
-27 500
-21 402
-206 314
-146 229
1 828 451

8115

748

-1 364 092
52558
-1304 167
524 284

524 284

4(11)

100101
-101231

2 560 860
262 212
14 550

88 311

2 925933

-262 933
-456 455

-45 463
-764 851

-84 383

-39 500
-40 125
-28 296
-192 304

-135 221
1 833 557

9512
-257

-1 008 474
100 340
-898 879

934 678

934 678
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BALANSRAKNING NOT 111231 101231

TILLGANGAR
Anliggningstillgangar

riella anlidggningstillga

Byggnader och mark 6 141 452 794 141 595 898
Inventarier 7 2372 5497
Summa materiella ankiggningstillgangar 141 455 166 141 601 395
Summa ankiggningstillgangar 141 455 166 141 601 395
Omsiittningstillgangar
fordri

Avgiftsfordringar 45 0
Skattefordringar 20 031 21 815
Ovriga fordringar 6 815 67 809
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter 8 69 079 64 545
Avrikningskonto forvaltare 1246 258 1742 037
Summa kortfristiga fordringar 1342 228 1 896 206
Kassa och bank

Handkassa 0 380
Bank 828 691 28 860
Summa kassa och bank 828 691 29 240
Summa omsiittningstillgangar 2170919 1925 446
SUMMA TILLGANGAR 143 626 085 143 526 841

i
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Inbetalda insatser
Upplatelseavgifter

Foreningens fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Fastighetslan
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Kortfristig del av fastighetslan

Leverantorsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter

Summa Kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Stillda sikerheter

For ulder \'%
Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

W

NOT

10

10

11

111231

40 114 000
60 176 000
360 700
100 650 700

1619 490
524 284
2143 774

102 794 474

39 891 290
39 891 290

407 544
57 808

0.

474 969
940 321

143 626 085

41 800 000

Inga

6(11)

101231

40 114 000
60 176 000
270 525
100 560 525

774 988
934 678
1709 666

102 270 191

40 299 106
40299 106

406 996
52 149
1933
496 466
957 544

143 526 841

41 800 000

Inga
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BOKSLUTSKOMMENTARER
Redovisnings- och viirderingsprinciper

Arsredovisningen har upprittats enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndmndens allminna rad.
Om inte annat framgar ar de tillimpade principerna ar oforindrade i jamforelse med foregéende ar.

An] ingstilled
Materiella anliggningstillgangar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utover ursprunglig niva, okar tillgangens redovisade virde.
Utgifter6 for reparation och underhill redovisas som kostnader.

Byggnader skrivs av enligt en progressiv avskrivningsplan, vilket innebdr att de arliga avskrivningarna 4r
laga i borjan av avskrivningstiden och okar dérefter successivt. Avskrivningsplanen innebdr att den totala
avskrivningsperioden uppgar till 100 ir Markvirdet ir inte foremal for avskrivning, bestaende
virdenedgang hanteras genom nedskrivning.

Ovriga materiella anlidggningstillgangar skrivs av dver den berdknade nyttjandeperioden varvid en linjar
avskrivningsplan tillampas.

Foljande avskrivningstider tillimpas:

Inventarier 5 ar

Fordringar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell provning beraknas inflyta.

Inkomstskatter

Redovisade inkomstskatter innefattar skatt som skall betalas eller erhéllas avseende aktuellt ar samt
justeringar avseende tidigare rs aktuella skatt. Skatteskulder/-fordringar varderas till vad som enligt
foreningens bedomning skall erlaggas till eller erhillas frin Skatteverket.

éreningens fond f6 al
Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingér i styrelsens forslag till resultatdisposition. Efter

att beslut tagits pa foreningens arsstimma sker dverforing frin balanserat resultat till fond for yttre
underhall.

NOTER

1 Hyra garage/parkering

2011 2010
Hyra garage 250 800 250 800
Hyra parkering 11412 11 412

262 212 262 212



Brf Juvenalen 4
769614-0917

2 Hyresintiikter gemensamhetslokal

Overnattnings-/gastlagenhet

3 Fastighetsskotsel

Fastighetsskotsel

Stadning

Hiss

Gemensamhetsanlaggn

Snoérdjning

Tradgérd

Mindre reparationer
Forbrukningsinventarier och -material

4 Taxebundna kostnader

El
Uppvarmning
Vatten
Sophiamtning

5 Styrelsearvoden, styrelse- och medlemsersiittningar

Styrelsearvode
Sociala kostnader

7

2011

16 750

2011

33 894
54 054
28 169
450

0

3372
55 804
27 680
203 423

2011

71375
266 023
40 208

32685

410 291

2011

65 000
8 431
73 431

8(11)

2010

14 550

2010

34125
55373
25553
0

6 831
3350
113 778
23 924
262 934

2010

74 876
295 731
46 826
39 022
456 455

2010

35000
4500
39 500
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6 Byggnader och mark

Ackumulerade anskaffningsviirden byggnader
Ingéende anskaffningsvirde
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden byggnader

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgiende ackumulerade avskrivningar

Ackumulerade anskaffningsvirden mark

Ingdende anskaffningsvirde
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden mark

Bokfort viirde byggnader och mark

Taxeringsvérden byggnader
Taxeringsvirden mark

7 Inventarier

Ackumulerade anskaffningsvirden
Ingéende anskaffningsvérde
Utgdende ackumulerade anskaffningsviirden

Ackumulerade avskrivningar enligt plan

Ingaende avskrivningar enligt plan

Arets avskrivningar enligt plan

Utgdende ackumulerade avskrivningar enligt plan

Bokfort virde

4

2011
110 170 800
110 170 800

-454 102
-143 104
-597 206

31 879 200
31 879 200
141 452 794
41 000 000

15200 000
56 200 000

111231
15 625
15625

-10 128
-3 125
-13253

2372

9(11)

2010
110 170 800
110 170 800

-322 006
-132 096
-454 102

31879200
31 879 200
141 595 898
41 000 000

15200 000
56 200 000

101231
15 625
15 625

-7 003
-3125
-10 128

5497
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8 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

111231
Fortutbetald forsdkringspremie 23 925
Forutbetald kabel-TV 11491
Forubetald forvaltningskostnad 16 781
Upplupna réntebidrag 16 882
Ovriga poster 0
69 079
9 Eget kapital
Inbetalda UpplatelseFond for yttre
insatser avgifter  underhaill
Belopp vid érets
ingdng 40114000 60176 000 270 525
Disposition av fore-
géende ars resultat 90 175
Arets resultat
Belopp vid érets
utgang 40114000 60176 000 360 700
10 Langfristiga skulder
111231
Swedbank, rinta 3,67 %, bundet till 2013-10-25 5 600 000
Swedbank, rinta 3,54 %, rorligt, fast 3-mén.ranta 6 969 987
Swedbank, rénta 3,09 %, rorligt, fast 3-mén.rénta 13 823 077
Swedbank, rinta 3,38 %, rorligt 3-méan 13 905 770
Avgar: kortfristig del av langfristig skuld -407 544
39 891 290

4

Balanserat
resultat

774 987

844 503

1619 490

10(11)

101231

24317
11 141
15 812
12 821

454
64 545

Utgiende
resultat

934 678

-934 678
524 284

524 284

101231

6 000 000
6 977 255
13 823 077
13 905 770
-406 996
40 299 106
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11 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

111231 101231

Upplupna rintekostnader 111 079 125 587
Ber arvode for revision extern 30 000 30 000
Upplupna styrelsearvoden 50 000 35 000
Upplupna lagst soc avg 13 000 11 000
Ovr uppl kostn och forutb int. 54 741 60 487
Forskottsbetalda manadsavgifter och hyror 216 149 234 393
Ovriga poster 0 1
474 969 496 468

Solna den ‘f «f‘\‘ i{) ,l
Brf Juvenalen 4
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" Jan Carles Krister Holmqvist
Ordforande Ledamot
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Anniqua Sj6égren Lindstrém s onne Strom
Ledamot

Var revisionsberittelse har avgivits den | § ¢ ¢ ol L6132
Gottings revision AB
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&% M’,W / ne
Christina Gotting /

Auktoriserad revxsod




@@ GOTTING REVISION
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Revisionsberdittelse

Till foreningsstéamman i Brf Juvenalen 4 org. nr 769614-0917

Rapport om arsredovisningen

Jag har reviderat drsredovisningen for Brf Juvenalen 4 for &r 2011.

Styrelsens ansvar for arsredovisningen

Det &r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande
bild enligt rsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedomer &r
nddvindig for att uppritta en drsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare
sig dessa beror pa oegentligheter eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala oss om &rsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa
standarder kriver att jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att
uppna rimlig sékerhet att rsredovisningen inte innehaller vésentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgérder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgdrder som ska utforas, bland annat
genom att bedoma riskerna for vésentliga felaktigheter i &rsredovisningen, vare sig dessa

beror pé oegentligheter eller pa fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den
interna kontrollen som r relevanta for hur foreningen upprittar arsredovisningen for att ge en |
rattvisande bild i syfte att utforma granskningsatgérder som 4r &ndamalsenliga med hénsyn till
omsténdigheterna, men inte i syfte att gora ett uttalande om effektiviteten i foreningens

interna kontroll. En revision innefattar ocksa en utvirdering av andamalsenligheten i de
redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i
redovisningen, liksom en utvirdering av den vergripande presentationen i arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat &r tillrdckliga och andamaélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen
och ger en i alla vésentliga avseenden réttvisande bild av foreningens finansiella stéllning per
den 31 december 2011 och av dess finansiella resultat for dret enligt rsredovisningslagen.
Forvaltningsberittelsen dr férenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dirfor att foreningsstimman faststiller resultatrikningen och balansrikningen.



Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utdver min revision av arsredovisningen har jag éven reviderat forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Juvenalen 4.

Styrelsens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust och det ar styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt lagen om
ekonomiska foreningar.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar 4r att med rimlig sékerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betriffande
foreningens forlust och om forvaltningen pé grundval av min revision. Jag har utfort
revisionen enligt god revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande
foreningens vinst eller forlust har jag granskat om forslaget dr forenligt med lagen om
ekonomiska foreningar.

Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utover min revision av
arsredovisningen granskat visentliga beslut, tgirder och forhallanden i foreningen for att
kunna bedéma om ndgon styrelseledamot &r ersittningsskyldig mot féreningen. Jag har dven
granskat om négon styrelseledamot pé annat sitt har handlat i strid med bostadsrittslagen,
arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.

Jag anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat ar tillrdckliga och &ndamélsenliga som grund
for mina uttalanden.

Uttalanden

Jag tillstyrker att foreningsstimman disponerar vinsten enligt forslaget i
forvaltningsberittelsen och beviljar styrelsens ledamoter ansvarsfrihet for ridkenskapséret.

Stockholm 2012-04-18

Uik, 1)

Christina Gotting
Auktoriserad revisor



